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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M56827701I

2. Data e Regjistrimit 27/06/2025
3. Emri i Subjektit EM-EA CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/06/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 25/06/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Peshkopi   Rruga Dali Ndeu, ndertesa nr 18 3800

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit [Ne fushen e ndertimit,import eksport i mallrave ushqimore e 
industriale  dhe  makinerive  te  ndertimit,autoveturave,tregti 
me shumice e pakice,sherbime  riparime,perpunim 
druri,melamin,duralumin,servis  automjetesh, 
lavazh.Riparimin,grumbullimin,perpunimin  e  mjeteve 
motorike  ose  te  mbetjeve  si  dhe  te  uzinave  te  shkrirjes  
se metaleve  te destinuara ne skrap.Ruajtjen  dhe sigurimin 
fizik te  objekteve  publike  dhe  private,shoqerimin  e  
vlerave monetare,materialeve,sendeve  te  çmuara  gjate  
transportit  te tyre.  Blerje  dhe  shitje  te  produkteve  dhe  
materialeve  te ndryshme  si  edhe  cdo  aktivitet  tjeter  te  
lejuara  me  ligj. Veprimtari  te  ekspertizes  lidhur  me  
ndikimin  ne  mjedis. Thyerja  e  gurit,  dhenja  e  formes  
dhe  finicioni.  Ndertimi  i autostradave,  rrugeve,  
aeroporteve  dhe  objekteve  sportive. Punime  te  tjera  te  
specializuara  te  ndertimit,  vendosja  e instalimeve  te  
kanalizimit  fekal  dhe  atmosferik.  Vendosja  e instalimeve  
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elektrike.  Vendosja  e  izolatoreve  etj. Grumbullim,  
pastrim,  perpunim  dhe  riciklim  i  mbetjeve urbane.  
Grumbullim,  perpunim  dhe  shitje  skrapi  te ndryshme.  
Pastrimin  e  ambienteve  te  brendshme  dhe  te jashtme  dhe  
sistemim-gjelberim.  Menaxhimi,  riciklimi  dhe trajtimi  i  
mbetjeve  te  ndryshme.  Sherbime  lavanderie  dhe 
dizinfektimi. Bar Restorant, Bar Kafe. Transporti  per  
nevojat  vetjake  dhe  per  te  tretet te behet me te gjitha 
mjetet e shoqerise apo me mjete te tjera qe  shoqeria  ka  ne  
perdorim.  Grumbullimi, magazinimi  dhe  transporti  i  
mbetjeve  jo  te  rrezikshme. Punime  ujesjellesi.  Ndertimi  
dhe  sherbimi  per  mirembajtjen e  impianteve  te  ujit  te  
pijshem  dhe  pastrimit  te  materialeve,hidraulike  tij. 
Prodhim Inerte, beton, beton arm dhe prodhim asfalti. 
Tregtim dhe prodhimi i energjise fotovoltorike. 
Tregtim,Import-export  te  tuba rekordi,  dhe  ndertimore.  
Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra  kullimi  e  vaditje.  
Ndertime hidraulike  e  hidroteknike,  vepra  te  vecanta  e  
punime speciale.“Studim, Projektim”]  
Fiqiri Pali10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/06/2025 Deri: 24/06/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 VENIS - Audit & Financë12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: Deri: 

13. Ortakët Fiqiri Pali
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Kamez  KAMEZ Rruga “Vojo Kushi”, Ndërtesa nr. 
5, Hyrja 6, Paskuqan Tiranë 1001
Diber Peshkopi   : Rruga Peshkopi – Maqellarë, 500, në dale 
te unazës së qytetit Peshkpi, pasuria  nr. 36/116 Kodi Unik 
2932021130, Zona Kadastrale 2932, Indeks Harte K-34-77-



3

(255-C) 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EM-EA CONSTRUCTION
E-Mail: emea_construction@outlook.com  
Telefon: 0696874747 0676044225 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-468217-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-504776-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 31.07.2025  per 
ndryshimin e objektit dhe emrit te shoqerise.
Emri i Subjektit ishte            ("EMEA CONSTRUCTION")          u be            ("EM-EA 
CONSTRUCTION")         
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit,import eksport i mallrave ushqimore e 
industriale  dhe  makinerive  te  ndertimit,autoveturave,tregti me  shumice  e  
pakice,sherbime  riparime,perpunim druri,melamin,duralumin,servis  automjetesh, 
lavazh.Riparimin,grumbullimin,perpunimin  e  mjeteve motorike  ose  te  mbetjeve  si  dhe  
te  uzinave  te  shkrirjes  se metaleve  te destinuara ne skrap.Ruajtjen  dhe sigurimin fizik 
te  objekteve  publike  dhe  private,shoqerimin  e  vlerave monetare,materialeve,sendeve  te  
çmuara  gjate  transportit  te tyre.  Blerje  dhe  shitje  te  produkteve  dhe  materialeve  te 
ndryshme  si  edhe  cdo  aktivitet  tjeter  te  lejuara  me  ligj. Veprimtari  te  ekspertizes  
lidhur  me  ndikimin  ne  mjedis. Thyerja  e  gurit,  dhenja  e  formes  dhe  finicioni.  
Ndertimi  i autostradave,  rrugeve,  aeroporteve  dhe  objekteve  sportive. Punime  te  tjera  
te  specializuara  te  ndertimit,  vendosja  e instalimeve  te  kanalizimit  fekal  dhe  
atmosferik.  Vendosja  e instalimeve  elektrike.  Vendosja  e  izolatoreve  etj. Grumbullim,  
pastrim,  perpunim  dhe  riciklim  i  mbetjeve urbane.  Grumbullim,  perpunim  dhe  shitje  
skrapi  te ndryshme.  Pastrimin  e  ambienteve  te  brendshme  dhe  te jashtme  dhe  
sistemim-gjelberim.  Menaxhimi,  riciklimi  dhe trajtimi  i  mbetjeve  te  ndryshme.  
Sherbime  lavanderie  dhe dizinfektimi.  Transporti  per  nevojat  vetjake  dhe  per  te  
tretet te behet me te gjitha mjetet e shoqerise apo me mjete te tjera qe  shoqeria  ka  ne  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B823CEF-CB3F-4975-B570-4F6BD39EA9BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F4B8FF4-D0C9-4F28-B418-714DBC7A6FD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA38DD99-D8DC-48E8-A4F5-D92332E2FF56
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perdorim.  Bar  Cafe  Sireta.  Grumbullimi, magazinimi  dhe  transporti  i  mbetjeve  jo  te  
rrezikshme. Punime  ujesjellesi.  Ndertimi  dhe  sherbimi  per  mirembajtjen e  impianteve  
te  ujit  te  pijshem  dhe  pastrimit  te  tij. Tregtim,Import-export  te  materialeve,hidraulike  
tuba rekordi,  dhe  ndertimore.  Ujesjellesa, gazsjellesa,vajsjellesa,vepra  kullimi  e  
vaditje.  Ndertime hidraulike  e  hidroteknike,  vepra  te  vecanta  e  punime 
speciale.“Studim, Projektim” ")          u be            ("[Ne fushen e ndertimit,import 
eksport i mallrave ushqimore e industriale  dhe  makinerive  te  
ndertimit,autoveturave,tregti me shumice e pakice,sherbime  riparime,perpunim 
druri,melamin,duralumin,servis  automjetesh, 
lavazh.Riparimin,grumbullimin,perpunimin  e  mjeteve motorike  ose  te  mbetjeve  si  
dhe  te  uzinave  te  shkrirjes  se metaleve  te destinuara ne skrap.Ruajtjen  dhe 
sigurimin fizik te  objekteve  publike  dhe  private,shoqerimin  e  vlerave 
monetare,materialeve,sendeve  te  çmuara  gjate  transportit  te tyre.  Blerje  dhe  
shitje  te  produkteve  dhe  materialeve  te ndryshme  si  edhe  cdo  aktivitet  tjeter  te  
lejuara  me  ligj. Veprimtari  te  ekspertizes  lidhur  me  ndikimin  ne  mjedis. 
Thyerja  e  gurit,  dhenja  e  formes  dhe  finicioni.  Ndertimi  i autostradave,  
rrugeve,  aeroporteve  dhe  objekteve  sportive. Punime  te  tjera  te  specializuara  te  
ndertimit,  vendosja  e instalimeve  te  kanalizimit  fekal  dhe  atmosferik.  Vendosja  
e instalimeve  elektrike.  Vendosja  e  izolatoreve  etj. Grumbullim,  pastrim,  
perpunim  dhe  riciklim  i  mbetjeve urbane.  Grumbullim,  perpunim  dhe  shitje  
skrapi  te ndryshme.  Pastrimin  e  ambienteve  te  brendshme  dhe  te jashtme  dhe  
sistemim-gjelberim.  Menaxhimi,  riciklimi  dhe trajtimi  i  mbetjeve  te  ndryshme.  
Sherbime  lavanderie  dhe dizinfektimi. Bar Restorant, Bar Kafe. Transporti  per  
nevojat  vetjake  dhe  per  te  tretet te behet me te gjitha mjetet e shoqerise apo me 
mjete te tjera qe  shoqeria  ka  ne  perdorim.  Grumbullimi, magazinimi  dhe  
transporti  i  mbetjeve  jo  te  rrezikshme. Punime  ujesjellesi.  Ndertimi  dhe  
sherbimi  per  mirembajtjen e  impianteve  te  ujit  te  pijshem  dhe  pastrimit  te  
materialeve,hidraulike  tij. Prodhim Inerte, beton, beton arm dhe prodhim asfalti. 
Tregtim dhe prodhimi i energjise fotovoltorike. Tregtim,Import-export  te  tuba 
rekordi,  dhe  ndertimore.  Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra  kullimi  e  
vaditje.  Ndertime hidraulike  e  hidroteknike,  vepra  te  vecanta  e  punime 
speciale.“Studim, Projektim”]  ")         
Emri Tregtar ishte            ("EMEA CONSTRUCTION")          u be            ("EM-EA 
CONSTRUCTION")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

30/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-557884-12-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF8E32C2-F812-4BFE-AEAE-51B903B94BFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07F0F801-52A4-4A09-8CCB-823434D014D8


5

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 6549/1 Prot., datë 29.12.2025  për “ 
Kërkese për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor ”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Verior.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-559308-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për shtimin e adreses dytësore dhe 
emërimin e shoqerise audituese “VENIS - Audit & Financë” shpk me nr license 239 dt. 
21.10.2011, për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2025.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         ;         : Rruga 
Peshkopi – Maqellarë, 500, në dale te unazës së qytetit Peshkpi, pasuria  nr. 36/116 
Kodi Unik 2932021130, Zona Kadastrale 2932, Indeks Harte K-34-77-(255-C);         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("VENIS - Audit & Financë")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-567451-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  27.01.2026 ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga “Vojo Kushi”, Ndërtesa nr. 5, Hyrja 6, Paskuqan Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DAFD362-6992-4707-8852-3551FAA7EAB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63381745-BFEB-44DB-AE12-1F4D820A40F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3958DA4E-F26C-4457-A3E3-342841A274EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15B84439-056D-4895-86F7-48A36D2072E6
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Datë: 18/04/2026


